Servicios De Operación De Transporte Terrestre
(Pasajeros Y Mercancias)

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS DE APOYO AL TRANSPORTE

GASTOS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS +
DISPONIBILIDAD FINAL

GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL

OTROS SERVICIOS DE APOYO AL TRANSPORTE

55.000.000,00Total:

CINCUENTA Y   CINCO  MILLONES  PESOS

55.000.000,00

OTROSI NO. 5 A CONTRATO CUYO OBJETO ES CONTRATAR  LA PRESTACION DE SERVICIOS A LOS USUARIOS DEL SITM TRANSCARIBE S.A., LOS SERVICIOS DE VENTA Y
RECARGA DE TARJETAS TRANSCARIBE, EN TODOS LOS ESTABLECIMIENTOS DE AQUEL Y A TRAVÉS DE TODOS SUS PUNTOS DE RED EXTERNA UBICADOS EN LA CIUDAD DE